
ZARZĄDZENIE NR 141/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bełchatów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 104, art. 1041, art. 1043 Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Bełchatów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 121/2018 
Wójta Gminy Bełchatów z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
Bełchatów, zmienionego Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bełchatów, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Postanowienia § 20 ust. 1 nie mają zastosowania w stosunku do Wójta, Zastępcy Wójta, Sekretarza, 
Skarbnika, Dyrektora.”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Niniejsze zmiany do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bełchatów publikuje się na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników.

Id: 228E9AE1-7C35-45E7-9669-0603A04EE814. Podpisany Strona 1




